Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 21 de novembro de 2019.

Oficio n 668/2019

Ref.: indicação n° 210/2019
Vereador: Genésio Aparecido Valensio

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 11 de novembro de 2019 e transcrito no Ofício n°
543/2019, de 12 de novembro de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
remoção de duas árvores localizadas nas mai-gens ua vicinal Dr. Horácio Ramalho,
próximo ao residencial Tennis Park, encaminhamos seu pedido à Secrecaria Municipal
de Obras e Meio Ambiente, para que, por meio da Diretoria de Meio Ambiente, avalie
a necessidade de extração das referidas árvores, e tome as providências necessárias
para solução do problema indicado pelo N. Edil.

Sem mais rara o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, hnatizamos com coidiais cumprimentos.

Van.erle Josó Mars1co
Pr4 to MunicipaL

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br